
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
27 січня 2021 року № 120

Про затвердження Передавального акту
Рудківської сільської ради Гребінківського
району Полтавської області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону
України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, Закону України “Про внесення змін
до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних
адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України “Про Національний архівний
фонд та архівні установи”, Порядку подання фінансової звітності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. №419,
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879, Правил організації
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях,
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. №1000/5,
на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р. №1 ”Про
початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та №2 ”Про
початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про початок
реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Рудківської сільської ради ЄДРПОУ
13956266, місцезнаходження: вул. Набережна, буд. 6, с. Рудка, Гребінківського
району, Полтавської області, 37461 (додається).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної
реєстрації припинення Рудківської сільської ради як юридичної особи в
результаті її реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 13956272), місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37400).

3. Визначити балансоутримувачем майна:
3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 120

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «15» січня 2021року

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації
Рудківської сільської ради створеної рішенням Гребінківської міської
ради від. 11.12. 2020 р., у складі:

Голови комісії: Волошина Валерія Андрійовича
Заступника голови комісії: Черненкової Ірини
Володимирівни
Члена комісії: Бондарь Любові Володимирівни
Члена комісії: Зінченка Андрія Васильовича
Члена комісії: Буйної Валентини Миколаївни
Члена комісії: Буц Світлани Володимирівни
Члена комісії: Плис Оксани Володимирівни
Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26,

59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, склали цей акт про наступне:

1. Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ 13956272) місцезнаходження: вул.
Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Полтавської області внаслідок
реорганізації Рудківської сільської ради (ЄДРПОУ 13956266),
місцезнаходження: с. Рудка, вул. Набережна, 6 Гребнківський район,
Полтавська область, шляхом приєднання до Гребінківської міської ради є
правонаступником майна, активів та зобов’язань сільської ради, а саме:

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 2209613 грн., у тому числі:
- основні засоби – 2163316,09грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 46296,91грн.;
1.2. Виробничі запаси – ____-_____ грн.;
1.3. Грошових коштів – ____-_____ грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – ____-_____ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – ____-_____ грн.;
- з оплати праці – _____-____ грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – _____-____ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – ____-_____ грн.;
- з оплати праці – ____-_____ грн.;

1. Документи, що підтверджують право власності (володіння, користування,
розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які



підтверджують право власності або користування земельними ділянками
відсутні.
Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах.
Усього: _____ аркушів.

Комісія з реорганізації Овсюківськоїсільської ради

Головакомісії: __________________ Волошин В.А
(підпис) (ПІБ)

Заступник голови комісії: Черненкова І.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Бондарь Л.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Зінченко А.І.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Буйна В.М.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Буц С.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Плис О.В.
(підпис) (ПІБ)

Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 120

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

Перелік інших малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Будинок сільська рада с.
Рудка вул. Набережна 6

1969 01013100001 1 17908,00 17908,00 0,00

2 Відхідник с.Рудка вул.
Набережна 6

1969 01013100002 1 44,00 44,00 0,00

3 Сарай біля будівлі сільської
ради

1969 01013100003 1 3156,00 3156,00 0,00

4 Житловий будинок с. Рудка
вул..Загрнбелля 42

1990 01013200001 1 38137,00 22882,00 15255,00

5 Житловий будинок с.Рудка
пров. Шкільний 9а

1967 01013200002 1 12200,00 12200,00 0,00

6 Житловий будинок с.Рудка
Миру54а

1954 01013200003 1 5556,00 5556,00 0,00

7 Житловий будинок с.Рудка
Зелена 23а

1948 01013200004 5432,00 5432,00 0,00

8 Дороги 01013300001 11км 1263411,00 865829,00 397582,00
9 Станція Насосна біля школи 2016 01013300002 1 128584,00 64292,00 64292,00
10 Башта Рожновського 2016 01013400003 1
11 Башта Рожновського 2016 01013400004 1 259429,00 129715,00 129714,00

Усього по рахунку 1013 1733857,00 1127014,00 606843,00
1 Ноутбук DELL 2020 01014600001 1 14500,00 966,72 13533,28
2 Комп’ютер в комплекті:

системний блок
+монітор,клавіатура,мишка

2005 01014600002 1 3773,00 3773,00 0,00

3 Комп’ютер в комплекті:
системний блок

+монітор,клавіатура,мишка

2016 01016800003 1 9300,00 3976,00 5324,00

4 Насос свердловини
Pedrollo4SR6/17-F-PD

2020 01014800004 1 14300.00 357.51 13942.49

5 Насос свердловини
Pedrollo4SR6/13

-PD

2019 01014800005 1 11817.41 1378.70 10438.71

6 Насос свердловини
Pedrollo4SR6/13

-PD

2019 01014800001 1 10690.65 1692.69 8997.96

7 Ігровий комплекс
«Веснянка»

2017 01014800002 1 46400,00 23200,00 23200,00

8 Котел газовий КС-Г 012,5 2017 01014800003 1 9529,00 2858,70 6670,30

Усього по рахунку 1014 120310,06 38203,32 82106,74
1 Автомобіль ВАЗ21103 2001 01015100001 1 37870,00 37870,00 0.00

Усього по рахунку 1015 37870,00 37870,00 0.00

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Стіл під
комп’ютер

2009 01130000001 1шт 415,00 208 207

2 Телефонний
апарат

2003 01130000002 1шт 10,00 5,00 5,00



Міський голова В.І. Колісніченко

3 Сейф металевий 1994 01130000003 1шт 10,00 5,00 5,00
4 Сейф металевий 1994 01130000004 1шт 10,00 5,00 5,00
5 Стіл

однотумбовий
1996 01130000005 1шт 15,00 8,00 7,00

6 Стіл
однотумбовий

1996 01130000006 1шт 15,00 8,00 7,00

7 Стіл
двохтумбовий

1998 01130000007 1шт 30,00 15,00 15,00

8 Столик під
телефон

1996 01130000008 1шт 8,00 4,00 4,00

9 Стілець м’який 1996 01130000009 3шт 18,00 9,00 9,00
10 Друкарська

машинка
1994 01130000010 1шт 18,00 9,00 9,00

11 Калькулятор 2010 01130000011 1шт 60,00 30,00 30,00
12 Лампа настільна 1998 01130000012 1шт 19,50 10 9,50
13 Вішалка 1996 01130000013 1шт 2,00 1,00 1,00
14 Принтер 2009 01130000014 1шт 440,00 220,00 220,00
15 Принтер

Canon6030
2012 01130000015 1шт 700,00 350,00 350,00

16 Відро пласт. 12л 2010 01130000016 1шт 9,00 5,00 4,00
17 Совок 2012 01130000017 1шт 10,00 5,00 5,00
18 Стіл

однотумбовий
1998 01130000018 1шт 38,00 19,00 19,00

19 Засіб КЗІSecure
Token 337

2017 01130000068-
01130000070

3шт 2850,00 1425,00 1425,00

20 Обігрівач 2015 01130000071 1шт 310,00 155,00 155,00
21 Обігрівач 2017 01130000072 1шт 850,00 425,00 425,00
22 Сумка до

ноутбука
2020 01130000073 1шт 300,00 150,00 150,00

23 Секція бетонної
огорожі

2017 01130000182 9000,00 4500,00 4500,00

Усього: 15137,50 7571,00 7566,50



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 120

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс відділу культури і туризму
Гребінківської міської ради

№п
/п

Назва
об»єкта

Рік
випуску

Інвентарни
й номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичу
вальна

амортизац
ія

Залишкова
вартість

1 Приміщення
СБК с.Рудка
ву.Миру128

1978 01013100001 1 246279,00 142893,65 103385,35

Усього по
рахунку
1013

246279,00 131726,90 103385,35

1 Мультимедій
ний проектор
зображення
Optoma

0101310001 1 25000,00 208,34 24791,66

Усього по
рахунку
1014

25000,00 208,34 24791,66

Перелік інших малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс відділу
культури і туризму Гребінківської міської ради

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Шафа для білизни 1990 01130000019 1шт 64,00 32,00 32,00
2 Шафа 1994 01130000020 1шт 47,00 24,00 23,00
3 Стілець 1994 01130000021 1шт 11,41 6,00 5,41
4 Стіл розкладний 1994 01130000022-

01130000023
2шт 72,00 36,00 36,00

5 Шафа книжкова 1996 01130000024 1шт 87,50 44,00 43,50
6 Стіл письмовий 1996 01130000025 1шт 41,80 21,00 20,80
7 Умивальник 1997 01130000026 1шт 57,00 29,00 28,00
8 Драбина 1996 01130000027 1шт 18,00 9,00 9,00
9 Скатерть 2000 01130000028 1шт 38,20 19,00 19,20
10 Крісла театральні 1994 01130000074-

01130000223
150шт 3750,00 1875,00 1875,00

11 Світильник 2009 01130000029-
01113000031

3шт 102,00 51,00 51,00

12 Замок навісний 2003 01130000032 1шт 12,50 6,00 6,50
13 Юбки

вишиті(дирга)
1996 01130000033-

01130000038
6шт 30,00 15,00 15,00

14 Совок 2000 01130000039 1шт 4,00 2,00 2,00
15 Мікрофон 2008 01130000040 1шт 63,00 32,00 31,00
16 Мікрофон 2008 01130000041 1шт 64,00 32,00 32,00
17 ДВД установка 2008 01130000042 1шт 596,00 298,00 298,00
18 Мікшерний пульт 2009 01130000043 1шт 3750,00 1875,00 1875,00

Колонки
акустичні

2009 01130000044-
01130000045

2шт 7000,00 3500,00 3500,00

Радіо мікрофони 2018 01130000046 1уст. 5000,00 2500,00 2500,00



Міський голова В.І. Колісніченко

2шт(установка)
Кабель

мікрофонний
2015 01130000047-

01130000049
3шт 105,00 53,00 52,00

Стіл кустарний 1994 01130000050 1шт 68,00 34,00 34,00
Сорочка вишита 1996 01130000051-

01130000053
3шт 21,00 11,00 10,00

Підсилювач 1995 01130000054 1шт 200,00 100,00 100,00
Куліси 2009 01130000055-

01130000056
2шт 1700,00 850,00 850,00

Пояс жіночий 1996 01130000057-
01130000061

5шт 15,00 8,00 7,00

Стіл тенісний 2018 01130000062 1шт 3100,00 1550,00 1550,00
Обігрівач 2015 01130000063 1шт 5000,00 2500,00 2500,00

Подовжувач 2014 01130000064 1шт 50,00 25,00 25,00
Подовжувач 2016 01130000065 1шт 72,00 36,00 36,00
Стійка для
мікрофона

1996 01130000066-
01130000067

2шт 20,00 10,00 10,00

Усього: 31159,41 15583,00 15576,41


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	1969
	1
	2
	1969
	1
	3
	1969
	1
	4
	1990
	1
	5
	1967
	1
	6
	1954
	1
	7
	1948
	8
	11км
	9
	2016
	1
	10
	2016
	1
	11
	2016
	1
	Усього по рахунку 1013
	1733857,00
	1127014,00
	606843,00
	1
	2020
	1
	2
	2005
	1
	3
	2016
	1
	4
	2020
	1
	5
	2019
	1
	6
	2019
	7
	2017
	8
	2017
	1
	2001
	1
	37870,00
	37870,00
	0.00
	Усього по рахунку 1015
	37870,00
	37870,00
	0.00
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	2009
	2
	2003
	3
	1994
	4
	1994
	5
	1996
	6
	1996
	7
	1998
	8
	1996
	9
	1996
	10
	1994
	11
	2010
	12
	1998
	13
	1996
	14
	2009
	15
	2012
	16
	2010
	17
	2012
	18
	1998
	19
	2017
	20
	2015
	21
	2017
	22
	2020
	23
	2017
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	Приміщення СБК с.Рудка ву.Миру128
	1978
	01013100001
	1
	246279,00
	Усього по рахунку 1013
	246279,00
	131726,90
	103385,35
	1
	Мультимедійний проектор зображення Optoma
	0101310001
	1
	25000,00
	208,34
	24791,66
	Усього по рахунку 1014
	25000,00
	208,34
	24791,66
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	1990
	2
	1994
	3
	1994
	4
	1994
	5
	1996
	6
	1996
	7
	1997
	8
	1996
	9
	2000
	10
	1994
	11
	2009
	12
	2003
	13
	1996
	14
	2000
	15
	2008
	16
	2008
	17
	2008
	18
	2009
	2009
	2018
	2015
	1994
	1996
	1995
	2009
	1996
	2018
	2015
	2014
	2016
	1996

